
Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

36 LGI Cool Runnings Männer / bis 100 Friedl Mario Hebertshuber Wolfgang 01:02:50,9 13

60 The Fast IGLA Runners Männer / bis 100 Klaus Krinninger Mühlböck Harald 01:02:59,8 13

32 LC MKW Hausruck Männer / bis 100 Robert Pretzl Michael Schmid 01:03:17,6 13

61 TSV Mattighofen Männer / ab 100 Plessl Karl Kerschdorfer Ernst 01:03:34,2 13

1 99er Männer / bis 100 Stockinger Gerald Rohringer Johann 01:00:38,5 12

48 Rennschnecken Frauen / bis 100 Bründl Kathrin Oberndorfer Christine 01:01:29,3 12

56 SV Schneider Electric Männer / bis 100 Gerald Lahmer Alexander Berger 01:01:30,3 12

14 Die Geinbergschnecken Männer / ab 100 Oesterbauer Johann Aigner Walter 01:02:05,1 12

49 ROSENHEIM COPS Männer / ab 100 Seebauer Manfred Daudrich Viktor 01:02:20,9 12

44 Rainer Maria Mix / bis 100 Hingsammer Rainer Hoermandinger Maria 01:02:45,0 12

10 CLR Sauwald Sports team AT Männer / ab 100 Holzapfel Josef Beham Josef 01:02:50,0 12

27 Lärchenfeld Power-Team Männer / bis 100 Manuel Haitzinger Marcus Reischauer 01:03:39,6 12

55 SV Lengau Mix / bis 100 Susanne Apfel Josef Mair 01:04:07,4 12

70 Geinberger Nachzügler Mix / bis 100 Petermaier Alois Lehner Hannelore 01:04:29,0 12

73 R the Russians Männer / bis 100 Andrey Alilson Ferdl Auer 01:04:38,6 12

69 Sunny Boys United Männer / über 100 Fischer Fritz Rott Manfred 01:04:43,4 12

51 Schaerdinger Rennmaeuse Union Wernstein Frauen / bis 100 Nagl Brigitte Zillner Birgit 01:04:46,1 12

31 LC Geinberg Medical Running Team Mix / bis 100 Dr. Franz Gradinger Gabi Küster 01:04:54,7 12

34 LCA Hochschwab Mix / bis 100 Hannes Eppich Jutta Eppich 01:05:08,2 12

26 Lag Ried Junior Team Männer / bis 30 Duft Michael Wakonig Jakob 01:05:29,8 12

12 Die fantastischen Zwei Mix / bis 100 Manfred Ortner Maria Josefina Eder 01:05:58,7 12

67 Die Coolrunners HS Riedau Männer / bis 30 Briglauer Peter Starzengruber Tobias 01:00:13,6 11

29 Lauf Junkies Men Männer / bis 100 Peter Gaisbauer Josef Roidinger 01:00:56,1 11

33 LC MKW Hausruck Besenwagerl Männer / bis 100 Bleckenwegner Peter Neunhäuserer Paul 01:01:27,2 11

23 IGLA De guadsten Mix / bis 50 Felix Steiner Stefanie Sageder 01:01:28,7 11

40 LGI Speed Queens Frauen / bis 100 Kerstin Gattermann Andrea Schmitzberger 01:01:53,8 11

17 Gummibaerenbande Männer / bis 50 Felix Winkler Gabriel Sitte 01:02:30,8 11

8 Chrillis Himbeerpudding Männer / bis 100 Dominik Brunner Christian Ranseder 01:02:31,9 11

59 THE DOCTORS Männer / ab 100 Huber Wolfgang Moser Max 01:03:53,6 11

50 Runningteam Mix / ab 100 Moosantl Heinz Wallner Sabine 01:04:08,9 11

53 Schneckenpower Männer / bis 30 Pretzl Fabian Neunhaeuserer Jakob 01:04:12,1 11

39 LGI Schnecken Mix / bis 100 Helmut Riepl Sandra Riepl 01:04:18,3 11

43 Pest und Beule Männer / bis 50 Bruendl Thomas Bruendl Calvin 01:04:34,8 11

57 Team 1312 Männer / bis 50 Hangler Markus Gottfried Walter 01:05:00,2 11

45 RBR Männer / bis 100 Christoph Schuster Chtistoph Baischer 01:05:16,3 11

64 1.Kp Männer / bis 100 Puttinger Markus Peham Bernhard 01:05:36,7 11

42 old and young Männer / bis 100 Albrich Guenter Albrich Lukas 01:05:37,7 11

38 LGI Runners Mix / ab 100 Böttinger Max Feichtenschlager Ingrid 01:05:50,7 11

11 Club Tropicana Mix / bis 100 Robert Haslinger Stephanie Zeilberger 01:00:27,8 10

2 Achtung ein Personenruf Mix / bis 100 Michael Mayrboeck Gabriele Wittmann 01:00:33,1 10

21 hoedls Mix / bis 30 brandstoetter philipp brandstoetter isabel 01:00:36,2 10

25 Komantschn Mix / bis 30 Jungwirth Jonas Annabel Schasching 01:00:54,0 10

9 City Twins Männer / bis 100 Mag. Georg Mattes Mag. Josef Wimmer 01:01:38,2 10

46 Rennmaeuse Frauen / bis 50 Sarah Huemer Katharina Hoermandinger 01:01:50,1 10

28 Lauf Junkies Ladies Linz Frauen / bis 100 Andrea Prieschl Nicole Polz 01:02:13,4 10

5 Broanriada Buam Männer / bis 30 Kreuzhuber Thomas Floss Jonas 01:02:35,1 10

16 gsund und zfrieden Mix / bis 100 manfred hingsammer viktoria gadermayr 01:02:46,3 10

4 ASKOE Delta Fitness Machtrenk Frauen / ab 100 Margit Kratochwill Regina Batori 01:03:42,8 10

30 LC Geinberg Männer / bis 100 Wolfgang Ertl Walter Mies 01:03:47,3 10

7 Chomjak Frauen / bis 30 Schauer Karoline Reidinger Sarah 01:04:02,6 10

37 LGI Golden Girls Frauen / ab 100 Gabler Elisabeth Kinzl Inge 01:04:13,1 10

71 FF Aurolzmünster 1 Männer / bis 50 Ewerth Christoph Loisel Andreas 01:05:02,5 10

47 Rennmaeuse Frauen / ab 100 Evi Holzbauer Gerti Wührer 01:05:03,5 10

41 Lois und Johannes Männer / bis 100 Huetter Johannes Schmitzberger Alois 01:05:18,8 10

52 Schnaufi Mix / bis 100 HUBER Paul HUBER Meli 01:05:43,0 10

20 Heavy Weight Champions Männer / bis 100 Martin Hattinger Martin Mair 01:06:06,3 10

18 GUTE FREUNDE Männer / ab 100 Gerhard Wojan Steffelberger Engelbert 01:06:20,2 10

62 TSV Mattighofen Oldies Männer / ab 100 Breckner Roman Strasser Josef 01:07:07,9 10

24 Just for Fun Frauen / ab 100 Ewerth Andrea Offenhuber Veronika 01:00:40,5 9

15 Euro Speed Männer / ab 100 Gumpinger Herbert Mag.Fischer Manfred 01:00:59,1 9

68 Die KuGs HS Riedau Frauen / bis 30 Zellinger Marlene Hatzmann Tanja 01:01:01,7 9

58 Teamhasen Frauen / bis 100 Ziegler Michaela Fladnitzer Heide 01:01:10,4 9

65 Die Schenan 2  Mix / bis 100 Kubicek Christine Rumpl Manfred 01:01:14,8 9

66 Gesunde Gemeinde Ried Mix / bis 100 Zauner Kornelia Zauner Guntram 01:01:31,1 9

19 HANGOVER Mix / bis 100 Sigrid Schweighofer Christian Delacher 01:02:01,3 9

72 FF Aurolzmünster 2 Männer / bis 100 Rader Markus Haslinger Wolfgang 01:04:04,1 9

3 Fischer Sport Frauen / bis 100 Schrattenecker Kerstin Sumereder Maria 01:04:51,9 9

54 SPOTZERL Mix / ab 100 Grasmann Edith Grasmann Ludwig 6



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

7 Chomjak Frauen / bis 30 Schauer Karoline Reidinger Sarah 01:04:02,6 10

68 Die KuGs HS Riedau Frauen / bis 30 Zellinger Marlene Hatzmann Tanja 01:01:01,7 9

6 CsSo Frauen / bis 30 Wühringer Celine Scheuringer Sophie 1

13 Die flotten Ladys Frauen / bis 30 Linda Briglauer Simone Vitztum 1



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

46 Rennmaeuse Frauen / bis 50 Sarah Huemer Katharina Hoermandinger 01:01:50,1 10



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

48 Rennschnecken Frauen / bis 100 Bründl Kathrin Oberndorfer Christine 01:01:29,3 12

51 Schaerdinger Rennmaeuse Union Wernstein Frauen / bis 100 Nagl Brigitte Zillner Birgit 01:04:46,1 12

40 LGI Speed Queens Frauen / bis 100 Kerstin Gattermann Andrea Schmitzberger 01:01:53,8 11

28 Lauf Junkies Ladies Linz Frauen / bis 100 Andrea Prieschl Nicole Polz 01:02:13,4 10

58 Teamhasen Frauen / bis 100 Ziegler Michaela Fladnitzer Heide 01:01:10,4 9

3 Fischer Sport Frauen / bis 100 Schrattenecker Kerstin Sumereder Maria 01:04:51,9 9



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

4 ASKOE Delta Fitness Machtrenk Frauen / ab 100 Margit Kratochwill Regina Batori 01:03:42,8 10

37 LGI Golden Girls Frauen / ab 100 Gabler Elisabeth Kinzl Inge 01:04:13,1 10

47 Rennmaeuse Frauen / ab 100 Evi Holzbauer Gerti Wührer 01:05:03,5 10

24 Just for Fun Frauen / ab 100 Ewerth Andrea Offenhuber Veronika 01:00:40,5 9



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

26 Lag Ried Junior Team Männer / bis 30 Duft Michael Wakonig Jakob 01:05:29,8 12

67 Die Coolrunners HS Riedau Männer / bis 30 Briglauer Peter Starzengruber Tobias 01:00:13,6 11

53 Schneckenpower Männer / bis 30 Pretzl Fabian Neunhaeuserer Jakob 01:04:12,1 11

5 Broanriada Buam Männer / bis 30 Kreuzhuber Thomas Floss Jonas 01:02:35,1 10



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

17 Gummibaerenbande Männer / bis 50 Felix Winkler Gabriel Sitte 01:02:30,8 11

43 Pest und Beule Männer / bis 50 Bruendl Thomas Bruendl Calvin 01:04:34,8 11

57 Team 1312 Männer / bis 50 Hangler Markus Gottfried Walter 01:05:00,2 11

71 FF Aurolzmünster 1 Männer / bis 50 Ewerth Christoph Loisel Andreas 01:05:02,5 10



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

36 LGI Cool Runnings Männer / bis 100 Friedl Mario Hebertshuber Wolfgang 01:02:50,9 13

60 The Fast IGLA Runners Männer / bis 100 Klaus Krinninger Mühlböck Harald 01:02:59,8 13

32 LC MKW Hausruck Männer / bis 100 Robert Pretzl Michael Schmid 01:03:17,6 13

1 99er Männer / bis 100 Stockinger Gerald Rohringer Johann 01:00:38,5 12

56 SV Schneider Electric Männer / bis 100 Gerald Lahmer Alexander Berger 01:01:30,3 12

27 Lärchenfeld Power-Team Männer / bis 100 Manuel Haitzinger Marcus Reischauer 01:03:39,6 12

73 R the Russians Männer / bis 100 Andrey Alilson Ferdl Auer 01:04:38,6 12

29 Lauf Junkies Men Männer / bis 100 Peter Gaisbauer Josef Roidinger 01:00:56,1 11

33 LC MKW Hausruck Besenwagerl Männer / bis 100 Bleckenwegner Peter Neunhäuserer Paul 01:01:27,2 11

8 Chrillis Himbeerpudding Männer / bis 100 Dominik Brunner Christian Ranseder 01:02:31,9 11

45 RBR Männer / bis 100 Christoph Schuster Chtistoph Baischer 01:05:16,3 11

64 1.Kp Männer / bis 100 Puttinger Markus Peham Bernhard 01:05:36,7 11

42 old and young Männer / bis 100 Albrich Guenter Albrich Lukas 01:05:37,7 11

9 City Twins Männer / bis 100 Mag. Georg Mattes Mag. Josef Wimmer 01:01:38,2 10

30 LC Geinberg Männer / bis 100 Wolfgang Ertl Walter Mies 01:03:47,3 10

41 Lois und Johannes Männer / bis 100 Huetter Johannes Schmitzberger Alois 01:05:18,8 10

20 Heavy Weight Champions Männer / bis 100 Martin Hattinger Martin Mair 01:06:06,3 10

72 FF Aurolzmünster 2 Männer / bis 100 Rader Markus Haslinger Wolfgang 01:04:04,1 9



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

61 TSV Mattighofen Männer / ab 100 Plessl Karl Kerschdorfer Ernst 01:03:34,2 13

14 Die Geinbergschnecken Männer / ab 100 Oesterbauer Johann Aigner Walter 01:02:05,1 12

49 ROSENHEIM COPS Männer / ab 100 Seebauer Manfred Daudrich Viktor 01:02:20,9 12

10 CLR Sauwald Sports team AT Männer / ab 100 Holzapfel Josef Beham Josef 01:02:50,0 12

69 Sunny Boys United Männer / ab 100 Fischer Fritz Rott Manfred 01:04:43,4 12

59 THE DOCTORS Männer / ab 100 Huber Wolfgang Moser Max 01:03:53,6 11

18 GUTE FREUNDE Männer / ab 100 Gerhard Wojan Steffelberger Engelbert 01:06:20,2 10

62 TSV Mattighofen Oldies Männer / ab 100 Breckner Roman Strasser Josef 01:07:07,9 10

15 Euro Speed Männer / ab 100 Gumpinger Herbert Mag.Fischer Manfred 01:00:59,1 9



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

21 hoedls Mix / bis 30 brandstoetter philipp brandstoetter isabel 01:00:36,2 10

25 Komantschn Mix / bis 30 Jungwirth Jonas Annabel Schasching 01:00:54,0 10



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

23 IGLA De guadsten Mix / bis 50 Felix Steiner Stefanie Sageder 01:01:28,7 11



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

44 Rainer Maria Mix / bis 100 Hingsammer Rainer Hoermandinger Maria 01:02:45,0 12

55 SV Lengau Mix / bis 100 Susanne Apfel Josef Mair 01:04:07,4 12

70 Geinberger Nachzügler Mix / bis 100 Petermaier Alois Lehner Hannelore 01:04:29,0 12

31 LC Geinberg Medical Running Team Mix / bis 100 Dr. Franz Gradinger Gabi Küster 01:04:54,7 12

34 LCA Hochschwab Mix / bis 100 Hannes Eppich Jutta Eppich 01:05:08,2 12

12 Die fantastischen Zwei Mix / bis 100 Manfred Ortner Maria Josefina Eder 01:05:58,7 12

39 LGI Schnecken Mix / bis 100 Helmut Riepl Sandra Riepl 01:04:18,3 11

11 Club Tropicana Mix / bis 100 Robert Haslinger Stephanie Zeilberger 01:00:27,8 10

2 Achtung ein Personenruf Mix / bis 100 Michael Mayrboeck Gabriele Wittmann 01:00:33,1 10

16 gsund und zfrieden Mix / bis 100 manfred hingsammer viktoria gadermayr 01:02:46,3 10

52 Schnaufi Mix / bis 100 HUBER Paul HUBER Meli 01:05:43,0 10

65 Die Schenan 2 Mix / bis 100 Kubicek Christine Rumpl Manfred 01:01:14,8 9

66 Gesunde Gemeinde Ried Mix / bis 100 Zauner Kornelia Zauner Guntram 01:01:31,1 9

19 HANGOVER Mix / bis 100 Sigrid Schweighofer Christian Delacher 01:02:01,3 9



Läufer A Läufer B Restzeit Rundenzahl

Strn Teamname n/Frau Klasse Name Name

50 Runningteam Mix / ab 100 Moosantl Heinz Wallner Sabine 01:04:08,9 11

38 LGI Runners Mix / ab 100 Böttinger Max Feichtenschlager Ingrid 01:05:50,7 11

54 SPOTZERL Mix / ab 100 Grasmann Edith Grasmann Ludwig 6


